* Oikaisut liittyvät 31.12.2024 Pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitettyihin oikaisuihin ja sisältävät seuraavat transaktiot (i) 79,4 %:n

omistusosuuden myynti Meriaura Oy alakonsernista osana Transaktiota, mikä vähentää vakuudellisten lyhytaikaisten velkojen määrää

2 344 632 euroa ja vakuudellisten pitkäaikaisten velkojen määrää 10 822 360 euroa, (ii) Meriauran ja Summan osakevaihto, jossa

oikaisuna lisätään hankittujen yhtiöiden vakuudellista lyhytaikaista velkaa 2 334 600 euroa, vakuudellista pitkäaikaista velkaa 6 454

284 euroa, taattua pitkäaikaista velkaa 317 448 euroa, vakuudetonta pitkäaikaista velkaa 389 086 euroa ja vakuudetonta lyhytaikaista

velkaa 1 024 320 euroa, (iii) Transaktion jälkeinen velan maksu 1 791 991 euroa (oikaisua ei ole huomioitu pro forma -taseessa), (iv)

Meriauran ja Summan osakevaihdossa siirtyneen vastikkeen vuoksi 187 700 000 euron lisäys sijoitetun vapaan oman pääoman

rahastoon, ja (v) omien osakkeiden hankinta Transaktion yhteydessä. Lisätietoja oikaisusta on kuvattu kohdassa ”Katsaus yhtiön

talouteen – Pro forma -taloudelliset tiedot”.

Kuvaus velkaantuneisuudesta

 31.12.2024

Todellinen
(Meriaura)

Oikaisut*
Oikaistu (Uusi

Summa)

Tuhatta euroa FAS

A. Käteinena) 8 114 16 128 24 243
B. Muut rahavarat 0 0 0
C. Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 0 0 0
D. Maksuvalmius (A + B + C) 8 114 16 128 24 243
E. Lyhytaikainen rahoitusvelka (myös
velkainstrumentit, mutta ei pitkäaikaisen
rahoitusvelan lyhytaikaista osaa)b) 1 854 2 229 4 083
F. Pitkäaikaisen rahoitusvelan lyhytaikainen osac) 2 432 -1 215 1 218
G. Lyhytaikainen rahoitusvelka yhteensä (E + F) 4 286 1 014 5 300
H. Lyhytaikainen nettovelkaantuneisuus (G – D) -3 828 -15 114 -18 942
I. Pitkäaikainen rahoitusvelka (paitsi
lyhytaikainen osa ja velkainstrumentit)d) 10 921 -3 662 7 260
J. Velkainstrumentit 0 0 0

67

K. Pitkäaikaiset osto- ja muut velat 0 0 0
L. Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä (I + J + K) 10 921 -3 662 7 260
M. Nettovelkaantuneisuus yhteensä (H + L) 7 093 -18 776 -11 683

a) Kuvaa käteisvaroja hetkellä 31.12.2024, kuten 31.12.2024 Pro forma -taloudellisissa tiedoissa ”Rahat ja

pankkisaamiset” -rivillä. Käteisvaroista 252 365 euroa on pantattu pankkitakauksen vakuudeksi. Tämä rahamäärä

on käytöltään rajoitettua, eikä sitä voida vapaasti hyödyntää yhtiön operatiivisessa toiminnassa.
b) Sisältää korolliset lyhytaikaiset velat ilman pitkäaikaisten rahoitusvelkojen lyhytaikaista osuutta hetkellä

31.12.2024. Nämä velat sisältyvät 31.12.2024 Pro forma -taloudellisiin tietoihin riveille lyhytaikaiset lainat

rahoituslaitoksilta ja muu lyhytaikainen vieras pääoma.